

Şubemizin 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı

Şubemizin 30. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu, 5 Eylül 2015 tarihinde toplandı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş'ın açılış konuşmasıyla başlayan toplantı; Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın'ın birinci gündem maddesi olan TMMOB-Oda-Şube Çalışmaları hakkında sunumuyla devam etti. Sunumda 2015 yılı Şube çalışmaları, temsilcilik ziyaretleri ve yeni temsilcilik oluşumları, belediyeler, elektrik dağıtım şirketleri vd. kurum ve kuruluşların ziyaretleri hakkında bilgi verildi. Dönem içerisinde başlatılan veya müdahil olunan hukuksal süreçler aktarıldı. Ayrıca Şubenin dönem içerisinde gerçekleştirdiği teknik etkinlikler, mesleki denetim ve işletme sorumluluğu hizmetleri çalışmalarının sonuçları, proje denetim gelirleri, il ve ilçe ölçeğinde karşılaştırmalar, test, ölçüm, bilirkişilik hizmetleri ile ilgili veriler katılımcılar ile paylaşıldı.

Şubemizin önümüzdeki dönem içerisinde gerçekleştirmek istediği çalışmaların kısa bilgilendirmesi de

yapılarak, temsilcilikler tarafından kendi bölgelerine yönelik taleplerini dile getirmeleri istendi.

İşletme sorumluluğu hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesinin en önemli adımlarından birinin ilgili elektrik dağıtım şirketinin veya organize sanayi bölgesi müdürlüklerinin konuyu takip etmesinden geçtiği vurgulandı. Bu alanın korunması ve yaygınlaştırılması amacıyla elektrik dağıtım şirketleri ve OSB'ler nezdinde girişimlerin daha da artırılması talep edildi.

Üye aidatlarının tahsili ve takibi konularında temsilcilerinde aktif görev alması, işletme sorumluluğu

ve mesleki denetim ile ilgili olumsuz uygulamalarının ivedi olarak Şubeye iletilmesi talep edildi.

Yapı ruhsat projelerden SMM üyelerin Oda mesleki denetimimize sunmaksızın ürettiği projelerin tespitinin yapıldığı, bir çok üyemize yazılı olarak gönderildiği ifade edildi. Bazı temsilciliklerimizde mesleki denetim uygulamalarının zayıflamış olduğu ifade edilerek mesleki denetim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların hızlandırılması gerektiği ifade edildi.

Yeni Oda hizmet binası çalışmaları hakkında Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı tarafından bilgilendirme yapıldı.



Şubemiz Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

30.Dönem Şube Danışma Kurulu 4. Toplantısı 8 Eylül 2015 tarihinde Birlik-Oda-Şube Çalışmaları, Oda Hizmet Binası, Mali Durum, Dönemsel Etkinlikler, Dilek ve Öneriler gündemiyle Şubemizde gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş'ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda; dönem içerisinde yürütülen çalışmalar mali durum ile birleştirilerek aktarıldı.

Bornova Ağaçalı Yol'da bulunan yeni Oda hizmet binası çalışmalarına yönelik proje ve tesis aşamaları ile

ilgili görüş ve öneriler dile getirildi. Bina proje çalışması hakkında Mustafa S. Çınarlı tarafından bilgilendirme yapıldı. Dönemsel etkinlik gündeminde ise İzmir Rüzgar Sempozyumu ile

IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi programı ve çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak her iki etkinliğe de üyelerimizin katılımı talep edildi.



SMM Üye Toplantıları

Şube Yönetim Kurulu kararı uyarınca Şubemiz ve bağlı birimlerindeki mesleki denetim uygulamalarının geliştirilmesi, üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale getirilmesi, SMM üyelerimizin beklentilerinin karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri ve 2016 En Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak planlanan SMM Üye Toplantıları kapsamında; 2 Eylül 2015 tarihinde Alaşehir ve Turgutlu'da, 3 Eylül 2015 tarihinde Manisa ve Bergama'da, 17 Eylül 2015 tarihinde İzmir'de SMM olarak faaliyet yürüten üyelerimizle bir araya gelindi.

Alaşehir ve Turgutlu'da, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın'ın; Bergama ve Manisa'da Şube Müdürü

Barış Aydın ile Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı'nın hazır bulunduğu toplantılarda Şube çalışmaları ve etkinlikler hakkında bilgi verilirken 2016 yılı En Az Ücret Tanımlarının belirlenmesine yönelik olarak yapılan çalışmalar aktarılarak, üretmiş oldukları hizmetleri Oda mesleki denetimine ısrarla sunmayan SMM üyeler hakkında gerekli Onur Kurulu süreçlerinin başlatılacağı ifade edildi.

İzmir'deki toplantı ise Şube SMM Komisyonu Başkanı M.Emin Özger'in kolaylaştırıcılığında gerçekleştirildi. Şube Sayman Üyesi Ahmet Becerik, toplantıda günümüzde EMO'nun mesleki denetim uygulamasını etkileyen çok sayıda yasal düzenlemenin yü-

rürlüğe girdiğini, imar, yapı denetim ve benzeri yasalarda yapılan ve yapılmak istenen düzenlemelerle mesleki denetim uygulamasının engellenmek istendiğini ifade ederek SMM üyelerin haklarının korunması ve mühendislik hizmetlerinin en iyi biçimde yapılması için Odamızın kuruluşundan bugüne kadar sürdürdüğü mesleki denetim uygulamasına sahip çıkılması gerektiğini vurguladı.

Toplantılarda SMM üyeler tarafından iletilen 2016 yılına ilişkin olarak SMM-BT belge bedelleri, SMM hizmetlerine ilişkin bedeller, bölgesel azaltma katsayıları ve mesleki denetim bedelleri hakkında önerilerin Şube SMM Komisyonu tarafından derlenerek Oda Yönetim Kurulu'na iletilmesi benimsendi.



Alaşehir İlçe Temsilciliği



Turgutlu İlçe Temsilciliği



Manisa İlçe Temsilciliği



Mehmet Çelimli'yi Yitirdik

5695 sicil no'lu üyemiz Mehmet Çelimli, 17 Eylül 2015 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1951 Aydın Bozdoğan doğumlu Çelimli, İDMMA Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1975 yılında mezun olmuştu. Bir dönem SMM olarak faaliyet yürüten Çelimli, çeşitli taahhüt firmalarında elektrik mühendisi olarak görev yapmıştı. Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Mehmet Ağabey ile yaklaşık 20 yıl işyeri komşuluğu yaptık. Hergün 10 saatimizi birlikte geçirdik. Kendisi; şahsına münhasır, ilkelerinden taviz vermeyen bir insandı. İş yaşamında, sosyal yaşamında inandığı doğrulara göre davranırdı. Gerçek bir dost, arkadaş, dert ortağı, adam gibi adamdı. Kendisine iletilen her türlü sorunu kendi sorunu gibi görür ve çözmek için uğraşır, yol gösterirdi.

İş yerini kapattıktan sonra her ay ziyarete gelirdi. Güncel konularda sohbet ederdik. Son görüşmemiz Mayıs ayının

ortalarında oldu. Geldiğinde iş yerinde değildim, sanki son görüşmemiz olacağını biliyormuş gibi komşu büroda uzunca bir süre beklemiş. Ben geç de olsa iş yerine geldim. Her zamanki gibi dünyadan, ülkeden konuştuk. Gelmediği aylarda arar; devamsızlık yaptığını, kendisini yok yazacağını söylerdim. Mayıs ayından sonra görüşemedik. İşlerin yoğunluğundan mı, yoksa benim aymazlığımdan mı bilemiyorum, arayamamıştım.

Mehmet Ağabey'in hastalığı ile ilgili kötü haberi, bir meslektaşımızın 18

Ağustos günü beni arayıp bildirdiği an aldım. Hastalık karşısında hiçbir şey yapamamanın çaresizliği ile kahroldum.

O'nunla dostluk arkadaşlık yaptığım için kendimi hep şanslı hissettim. Benim dert ortağımdı, en sıkıntılı anlarımda bile bana moral verirdi.

Aramızdan çok erken ayrıldı. Rahat uyu benim Sevgili Ağabeyim, arkadaşların seni her zaman sevgiyle, saygıyla anacak.

Seni çok özleyeceğiz...

Elk. Müh. M. Emin Özger

ETUK Hazırlıkları Kapsamında Kurum Ziyaretleri

EMO İzmir Şubesi'nin düzenlediği IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin (ETUK) hazırlık çalışmaları kapsamında, AYDEM Elektrik A.Ş., GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ile İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi'ne (İZSU) ziyaretler gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Alpaslan Güzeliş, ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutağ, Bülent Uzunkuyu, Mustafa Çınarlı, EMO Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Şavklı, Yazman Üye Bülent Pala ve Sayman Üye Volkan Ayanoğlu'dan oluşan EMO heyeti, 9 Eylül 2015 tarihinde AYDEM Elektrik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ceyhan Saldanlı ile görüştü. Etkinlik programı konusunda bilgi verilen toplantıda, elektrik üretimi, iletimi ve dağıtımında yaşanan sorunlara ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek olan 31 Mart 2015 tarihinde yaşanan sistem çökmesini konu alan panellerle ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu. Toplantıda, AYDEM bünyesinde bulunan Aydın, Muğla ve Denizli illerinde elektrik dağıtımını üstlenen ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. ve İzmir ve Manisa illerinde faaliyet gösteren GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.'de çalışan teknik personelin etkinliğe katkı sağlamasının önemi vurgulandı.

ETUK Yürütme Kurulu üyeleri Macit Mutağ, Sedat Gülşen ve Mustafa Çınarlı'dan oluşan EMO heyeti 17 Eylül 2015 tarihinde ise GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Müdürü Metin Demirdağ'ı ziyaret etti. Kongre'nin yanı sıra 3. İzmir Rüzgar Sempozyumu çalışmalarına ilişkin de bilgi verilen toplantıda, elektrik dağıtımında yaşanan sıkıntılara dair görüş alışverişinde de bulunuldu. Etkinlik kapsamında üçüncü

kez düzenlenecek olan "elektrik müzesi" için materyal desteği istenilen toplantıda, etkinliklere kurum bünyesinde İzmir ve Manisa illerinde çalışan teknik personel de davet edildi.

İZSU Genel Müdür Yardımcısı Serpil Baran ise 29 Eylül 2015 tarihinde ETUK Düzenleme Kurulu Başkanı Özcan Uğurlu ile Yürütme Kurulu

üyeleri Mustafa Çınarlı ve Barış Aydın tarafından ziyaret edildi. Etkinliklerin programlarına ilişkin bilgi verilen toplantıda, enerji, otomasyon, yapı elektronik sistemleri ve aydınlatma alanlarındaki uygulamalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda İZSU'da çalışan teknik personel de etkinliklere davet edildi.



AYDEM Elektrik A.Ş.



GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş.



İZSU

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Yürütme Kurulu Toplantısı Düzenlendi

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi Yürütme Kurulu toplantısı, 10 Eylül 2015 tarihinde EMO İzmir Şubesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi.

Etkinliğin gerçekleştirilmesine yönelik son hazırlıkların değerlendirildiği toplantıda, kongre programı ve duyurularının yoğunlaştırılması ile ilgili öneriler dile getirildi. Toplantıda, elektrik alanına yönelik yayın yapan İnternet sayfalarında IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'ne ilişkin bilgileri yer verilmesi ve İzmir'de şehir içi duyuruları konusunda çalışma başlatılması benimsendi. Etkinliğin radyo ve gazete ilanları ile duyurulması için bütçe oluşturulabileceği belirtilen toplantıda, kamu kurum ve kuruluşlarından gelen bütçe yetersizliği nedeniyle ücretsiz delege talebi de görüşüldü.

Katılımcılara ilişkin bilgilerin derlenmesine olanak sağlamak için kullanılacak barkod sistemi ve destek yazılımlarına ilişkin çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, şubelerinin organizasyonu ile etkinliğe katılacak EMO üyelerinin ulaşım ve konaklama ihtiyaçlarına etkinlik bütçesi çerçevesinde destek sağlanmasının görüşüldüğü toplantıda, İstanbul Sanayi Odası'nın üyelerinin kongreye katılımı için çalışma yapılması tartışıldı.

Etkinlik süresince saat 15:00-16:00 arasında İzmir Salonu Kafeteryası'nda gerçekleştirilecek özel gösterimlerin planlandığı toplantıda, açılıştaki gerçekleştirilecek sanatsal gösteriler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca etkinliğe uluslararası katılım olacağı gözönüne alınarak, simültane tercüme yapılmasına ilişkin hazırlık çalışmaları da gözden geçirildi.



Salihli Halkı HES'e "Hayır" Dedi

Manisa'nın Salihli İlçesi'nin Allahdiyen Köyü'nde Hitit Elektrik Üretim A.Ş. tarafından yapılması planlanan hidroelektrik santralin (HES) Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) raporu kapsamında 11 Eylül 2015 tarihinde düzenlenen toplantı, yöre halkının tepkisi nedeniyle yapılamadı.

Kömürcü, Bozburun ve Kurşunlu derelerinin birleştirilmesiyle yapılacak olan HES'e tarım alanlarına zarar vereceği gerekçesiyle yöre halkı tarafından toplantı protesto edildi. CHP Manisa milletvekilleri Tur Yıldız Biçer ve Mazlum Nurlu, Manisa eski Milletvekili Sakine Öz, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı Yalım Şenkaya, Salihli Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdürü

Rıza Gülmez, Kurşunlu Kaplıcaları Müdürü Serkan Sözer, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli Ziraat Odası Başkanı Necati Aktürk ve EMO İzmir Şubesi adına Hürriyet Şimşek'in katılım sağladığı etkinlikte, bölge halkına Salihli Birleşik Haziran H a r e k e t i , Gediz Havzası E r e z y o n l a M ü c a d e l e , Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı, Sardes Doğa Sporları ve

Dağcılık Kulübü üyeleri de destek verdi.

Yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı mahalleye gelen Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve firma yetkilileri toplantının yapılamadığına dair tutanak tutmak zorunda kaldılar.



Elektrik Dağıtım Şirketleriyle Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi

Şubemizin faaliyet alanında bulunan İzmir, Manisa ve Aydın illerinde elektrik dağıtım hizmetlerini sürdüren GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. ile ADM Elektrik Dağıtım A.Ş. yetkilileriyle bölgede yaşanan sorunlara ilişkin çözüm önerileri oluşturulması için görüş alışverişinde bulunulmasını amaçlayan bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

8 Eylül 2015 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası Lokal'inde düzenlenen toplantıya, EMO İzmir Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Sayman Ahmet Becerik, Şubemiz SMM Komisyonu Başkanı M. Emin Özger, Şube Müdürü Barış Aydın, Teknik Müdür Ali Fuat Aydın, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Şube Avukatı Zeki İşlekel katılım sağlarken, GDZ Elektrik Dağıtım AŞ.'den İzmir İl Müdürü Mehmet Buharalıoğlu, Sistem İşletme Müdürü Sefa Pişkinleblebici, Tesisler Müdürü Ali Arcan, Başmühendis Ümit Yalçın, Müşteriler Müdürü Ahmet Ercan ve ADM Elektrik Dağıtım A.Ş.'den Aydın İl Müdürü Ahmet Arı katıldı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş ve GDZ İzmir İl Müdürü

Mehmet Buharalıoğlu'nun gerçekleştirdiği kısa konuşmalarla başladı. Toplantıda konuşan Mahir Ulutaş, görev alanlarında yer alan İzmir, Manisa ve Aydın illerinde SMM üyelerin elektrik dağıtım şirketleriyle yaşadığı sorunların çözümü açısından belirli aralıklarla bu tür toplantıların düzenlenmesinin önemine dikkat çekerek, üyelerin talep ve önerilerinin ilgililerine aktarılması için periyodik toplantılara devam edilmesi gerektiğine değindi.

Bölgede hazırlanan elektrik tesisat projelerine ilişkin değerlendirmelerin de yapıldığı toplantıda, taslak olarak hazırlanarak görüşe sunulan Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'ne de değinildi. EMO İzmir Şubesi tarafından daha önce gündeme getirilen ve Aydın ili için imza edilen mesleki işbirliği protokölünün İzmir ve Manisa illerinde

de hayata geçirilmesine ilişkin görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, İzmir ve Manisa illerinde de Elektrikle İlgili Fen Adamlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca fen adamları tarafından yapılan her türlü tesisin Teknik Uygulama Sorumluluğunun bir elektrik mühendisi tarafından üstlenilmesine yönelik Aydın ilinde yürütülmekte olan uygulamanın İzmir ve Manisa illerinde de uygulamaya konmasına ilişkin değerlendirmeler yapıldı.

Toplantıda ayrıca Ekim ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan III. İzmir Rüzgar Sempozyumu ve IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak, dağıtım şirketlerinde çalışan teknik personelin etkinliğe katılımının önemi vurgulandı.



EMO Genç DEÜ Birinci Sınıflar Uyum Toplantısı

Dokuz Eylül Üniversitesi'nde birinci sınıf öğrencilerine yönelik tanıtım toplantısında Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı TMMOB, EMO ve Şube çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulundu.

15 Eylül 2015 tarihinde gerçekleşen toplantı, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur Çam'ın açılış konuşması ve bölüm hakkında bilgilendirmesi ile başladı. Dönem boyunca alınacak dersler ve laboratuvar eğitimleri hakkında bilgilendirmenin ardından Mustafa Çınarlı EMO örgütlülüğü, Oda etkinlikleri ve EMO Genç çalışmaları hakkında bilgi aktardı. Vestel Ar-Ge biriminden Metin Nil ise ileride ar-ge

çalışmalarında yer almak isteyen mühendisler için çalışma koşulları hakkında bilgilendirdi. Toplantının son bölümünde Serkan Günel, DEÜ öğrenci otomasyon programı hakkında bilgi verdi.

